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MUNICIPALIDADES DE LA REGION METROPOLITANA.

RESOLUCION EXENTA  N° 2284

SANTIAGO, 26 DE MARZODE 2010 °
hGY SE RESOLVIO LO QUE SIGUE

VISTOS: 'Los recursos apirobados' en la Ley de
Presupuestos del Sector Publico para el afic 2010 , la glosa N° 05 del
presupuesto de la Secretaria y Administracion General del Ministerio del
Interior , el Decreto {1) N°150, dei 27 de febrero del 2010, el Acuerdo de
la Sesion Extraordinaria N°1, del Consejo Regional Metropolitano,
celebrada el 02 de marzo de 2010, la Resolucion Exenta (I) N° 1789 de
fecha 09.03.10 y el Decreto N° 362, del 25.03.2010, del Ministerio de
Hacienda y teniendo presente que los recursos del 5% para emergencias
reducidos del presupuesto del Gobierno Regional de ia Regidén Metropolitana
de Santiago, por un total de $ 3.458.926.000, fueron inferiores a los
informados inicialmente por la Direccion de Presupuestos y los aprobados
previamente por el Consejo Regional.

RESUELVO:

1. MODIFIQUESE la Resolucion Exenta (I)
N® 1789, de fecha 09.03.2010, que aprobé fondos de emergencia a
Municipalidades de Ila Region Metropolitana, por $ 3.892.258.013,
disminuyendo el total asignado en la suma de $433.332.027. El monte a
reducir a cada Municipalidad, es ef que a continuacioén se indica:

MUNICIPALIDAD DE: MONTO A DISMINUIR
(EN §)
ALHUE - 10.077.489
BUIN -10.077.489
CERRILLOS -10.077.489
CERRO NAVIA - 10.077.489
COLINA -10.077.489
CONCHALI - 10.077.489
CURACAV! -10.077.489
EL BOSQUE - 10.077.489
EL MONTE -10.077.489
ESTACION CENTRAL - 10.077.489
HUECHURABA -10.077.489
INDEPENDENCIA -10.077.489
ISLA DE MAIPO -10.077.489
LA CISTERNA - 10.077.488
LA FLORIDA - 10.077.489
LA GRANJA -10.077.489
LA PINTANA - 10.077.489
LAREINA - 10.077.489
LAMPA - 10.077.489
LO BARNECHEA -10.077.489
LO ESPEJO - 10.077.489
LO PRADO - 10.077.489
MACUL - 10.077.489
MAIPU -10.077.489
MARIA PINTO - 10.077.489
MELIPILLA - 10.077.489
AUROA - 10.077.489
PADRE HURTADO -10.077.489

MODIFICA RESOLUCION EXENTA (I} N° 1789 DE FECHA
09.03.10, QUE APROBO TRANSFERENCIA DE RECURSOS A
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Mu clpalldades indicadas
Divisién Adm. Y Finanzas

PAINE
PENAFLOR
PERALOLEN
PIRQUE

QUINTA NORMAL
RECOLETA
RENCA

SAN JOAQUIN
SAN JOSE DE MAIPO
SAN MIGUEL
SAN PEDRO

SAN RAMON
SANTIAGO
TALAGANTE
TILTIL

TOTAL

Intendencia y Gobernaciones de la Regién Metropolitana
Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrative

Oficina Nacional de Emergencia (c.i.)
Oficina de Partes

-10.077.489
- 10.077.489
- 10.077.489
- 10.077.489
- 10.077.489
-10.077.489
-10.077.489
- 10.077.489
-10.077.489
-10.077.482
-10.077.489
- 10.077.489
- 10.077.489
- 10.077.489
-10.077.489

-433.332.027
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